
Uchwała  Nr XXXIII/282/2013 
Rady Gminy Jasienica Rosielna 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

    
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

    
        Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594/ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885/ 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co następuje: 

    
§ 1 

    
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 691,00 
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 
801 Oświata i wychowanie 691,00 
  80104 Przedszkola 691,00 
    dochody bieżące z tego: 691,00 

    
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (darowizna 
rodziców na zakup zabawek do Przedszkola w Jasienicy Rosielnej) /§ 
0960/ 

691,00 

OGÓŁEM 691,00 

    
2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 11 662,80 
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 070,00 
  01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 11 070,00 
    wydatki majątkowe,  w tym: 11 070,00 

    1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 070,00 
    § 6050 11 070,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 592,80 
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 592,80 
    wydatki bieżące,  w tym: 592,80 

    1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 592,80 
    § 3260 592,80 

OGÓŁEM 11 662,80 

    
3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 12 353,80 
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 
700 Gospodarka mieszkaniowa 11 070,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 070,00 
    wydatki majątkowe,  w tym: 11 070,00 

    
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (wykonanie projektu 
budowlanego przyłączy wodociągowych do budynków mienia 
komunalnego w Bliznem) 

11 070,00 

    § 6050 11 070,00 



801 Oświata i wychowanie 1 283,80 
  80104 Przedszkola 1 283,80 
    wydatki bieżące,  w tym: 1 283,80 

    1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 691,00 

    -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 691,00 
    § 4210 691,00 

    2.Dotacje na zadania bieżące 592,80 
    § 2310 592,80 

OGÓŁEM 12 353,80 

    
§ 2 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

    
§ 4 

Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy. 
 

    
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXIII/282/2013  

Rady Gminy Jasienica Rosielna 
z dnia 29 listopada 2013 r. 

 
 
 
 
 

I. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jasienica Rosielna 
dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
 

Rodzaj dotacji 
/realizowane zadanie 

Podmiot otrzymujący 
dotację 

Kwota 
dotacji 

I. Dotacja celowa, w tym:  592,80 

1.Dotacja na pokrycie kosztów opieki przedszkolnej dla dzieci 
z terenu Gminy Jasienica Rosielna, uczęszczające do 
przedszkola niepublicznego na terenie Miasta Rzeszów  
  

Miasto Rzeszów 592,80 

 
 


